

Položkový rozpočet Slaná

Objednatel:

MIKROREGION POJIZEŘÍ

Zhotovitel:

 RYDVAL - ELEKTRO s.r.o.
 plk. Truhláře 114, 512 51 Lomnice nad Popelkou
 IČO: 25298194
 DIČ: CZ25298194
 kontaktní osoba: Zdeněk Rydval +420 737 248 990
 e-mail: jana.valentova@elektro-rydval.cz

Název stavby:

Slaná - veřejné osvětlení

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK

Č.	Položka	Počet MJ	cena / MJ	Celkem
Dodávka a montáž sloupů a svítidel VO				
1	LED svítidlo TYP A 4000lm, optika DN10 - viz. technická specifikace (př. č.1 Zadávací dokumentace)	1 ks	9 600,00	9 600,00 Kč
2	LED svítidlo TYP B 3500lm, optika DN10 - viz. technická specifikace (př. č.1 Zadávací dokumentace)	8 ks	8 000,00	64 000,00 Kč
3	LED svítidlo TYP C 3000lm, optika DN10 - viz. technická specifikace (př. č.1 Zadávací dokumentace)	1 ks	9 600,00	9 600,00 Kč
4	Sloup dřevěný na beton patku, čep 16-18, výška 7m	7 ks	2 800,00	19 600,00 Kč
5	Patka železobeton. 290/20/20 EZP 11-290E (EZP 20 H) hranatá	7 ks	2 200,00	15 400,00 Kč
6	Výložník rovný, jednoramenný, délka 1000mm, pro dřevěné či betonové stožáry	3 ks	770,00	2 310,00 Kč
7	Výložník rovný, jednoramenný, délka 200mm, pro dřevěné či betonové stožáry	6 ks	240,00	1 440,00 Kč
8	Výložník rovný, jednoramenný, délka 2000mm, pro dřevěné či betonové stožáry	1 ks	1 650,00	1 650,00 Kč
9	Demontáž starých a instalace nových stožárů a svítidel	1 kpl	47 500,00	47 500,00 Kč
10	Doprava materiálu, včetně likvidace starých sloupů na řízené skládce	1 kpl	14 000,00	14 000,00 Kč
Celkem dodávka stavby (bez DPH)				185 100,00 Kč
DPH 21 %				38 871,00 Kč
Celkem dodávka stavby, včetně DPH (zaokrouhleno)				223 971,00 Kč

